

Oggetto: Sostituzione temporanea del presidente nella terza commissione per il riconoscimento della invalidità civile.

Il Responsabile della S.S.D. Medicina Legale

VISTO	II D. Lgs. n. 502/92, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 229/99;
VISTA	la Legge Regionale n. 10/2006;
VISTA	la Legge Regionale n. 10/97;
VISTO	il Regolamento di questa A.S.L. approvato con deliberazione n. 10523 del 30.12.1996, n. 3273 del 03.06.1997 e n. 660 del 02.03.2004;
VISTA	la deliberazione n. 232 del 09/02/2009 del Direttore Generale relativa al conferimento deleghe ai dirigenti aziendali;
VISTA	la deliberazione del Direttore Generale n. 995 del 29/07/2008 con la quale si dà incarico, al Dott. Francesco Atzei, delle funzioni di Responsabile della Struttura Semplice Dipartimentale Medicina Legale;
VISTA	la deliberazione n. 317 del 27/04/06 nel cui allegato sono identificati i componenti delle Commissioni e le sue successive modifiche;
VISTA	la deliberazione del Direttore Generale n. 567 del 24.04.2009, nella quale – fra l'altro – si dà mandato al Responsabile della SSD Medicina Legale di disporre la temporanea sostituzione di presidenti, componenti e segretari delle Commissioni con analoghe figure di altre Commissioni;
VISTA	la nota del dott. Francesco Loy, presidente della 3° Commissione per il riconoscimento della invalidità civile, con la quale comunica il suo pensionamento a far data dal 1° febbraio 2016;
RITENUTO	al fine di scongiurare ripercussioni sulla funzionalità della medesima Commissione, di provvedere a sostituire in via temporanea il dott. Francesco Loy, presidente nella della 3° Commissione per il riconoscimento della invalidità civile, con la dott.ssa Milena Mocco, già presidente in altra Commissione.





Dip. Prevenzione S.S.D. Medicina Legale

Determinazione nº 208 Del 2 2 FEB. 2016

ATTESO

che non sussistono conflitti di interesse;

Per i motivi esposti in premessa:

DETERMINA

- 1 di provvedere alla sostituzione in via temporanea del dott. Francesco Loy, presidente della 3° Commissione per il riconoscimento della invalidità civile, con la dott.ssa Milena Mocco, già presidente in altra Commissione.
- 2 di comunicare la presente Determinazione all'Assessorato Regionale dell'Igiene, Sanità e dell'Assistenza Sociale, ai sensi dell'art. 29 comma 2, della L.R. n. 10/2006.

Il Responsabile della S.S.D. Medicina Legale dott. Francesco Atzei

La presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni consecutivi sull'albo pretorio on-line presente nel sito aziendale ed è a disposizione per la consultazione cartacea presso gli uffici competenti.